عمومی قرار دهند.
البته باید گفت که جنجال آفرینی رسانه ای غرب بر
سر مسمومیت ادعایی مخالفان دولت روسیه با گاز
اعصاب تنها به آلکسی ناوالنی محدود نمی شود: سه
سال پیش نیز )در مارس 2018/ اسفند 1396( یک
جاسوس دوجانبه روس به نام »سرگئی سکریپال«
به همراه دخترش یولیا با ادعایی مشابه در سالزبری
ــتان تحت درمان پزشکی قرار گرفتند. دولت انگلس
ــو قصد ــس در تحقیقات خود پیرامون این س انگلی
ــازی این ــکو را به هماهنگ س ادعایی مقامات مس
ــیمیایی که به ادعای کارشناسان انگلیسی حمله ش
ــده بود، ــاب )A234( انجام ش ــل گاز اعص با عام
ــته ــم کرد.